INVITACION PUBLICA ILG 028-2018

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

INVITACION PARA ORDEN CONTRACTUAL
MINIMA CONTRATACION DE SERVICIOS DE FOTOCOPIADO PARA EL ANO 2018
CON DESTINO A LA FACULTAD DE INGENIERIA'Y ADMINISTRACION SEDE PALMIRA
EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

El 20 de febrero de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 11:00 a.m. se reunieron en la
Decanatura, edificio Administrativo, 5 piso, ubicada en la Carera 32 # 12-00, los siguientes
servidores de la Universidad: Ibeth Adriana Castellanos Avarado — Vicedecana, Paola Andrea
Rojas Cordoba — Asistente Administrativo.

Acto seguido se procedi6 a la apertura de una (1) propuesta, segun se relaciona a

continuacion:

Fechay Razon Social del Forma de No. folios y Valor de la
Hora de Proponente entrega propuesta
entrega
20/02/2018 | Maria Isabel Sandoval -
08-52 Gil Fisico 19, $3.000.000

Observaciones (Opcional):

Siendo las 11:30 a.m.,

se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

Firma

Ibeth Adriana Castellanos Avarado

\/6/0/6/ //4

Firma

ﬂ &/

Paola Andrea Rojas Cérdoba

(20) DE (FEBRERO) DE (2018)
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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
{MARIA ISABGEIIL-)SANDOVAL (Nombre OFERENTE 2) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion rechazo detallar las razones)
DE HABILITACION N i el bi - i .
umpAlmletho el objeto, obligaciones especi icas  ylo CUMPLE / RECHAZO
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: ! » -
. ; ) (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en
rechazo detallar las razones)
causal de rechazo
Vr. Disponibilidad Presupuestal (§)) Monto estimado de la
Il:ﬂujntr(alaﬁl:)n ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en! CUMPLE / RECHAZO
nvitaciol . . e
Incluir califi N caso de
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la (neltir eashicacion yien COMPLE
: e = rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuastal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
Se asignaran 60 puntos a la oferta que
DE ASIGNACION DE PUNTAJE presente el mayor tiempo de
(Aplicable cuando se invite a mas de un o 1 experiencia certificada, y a las demas
B Experiencia relacionada : 60
proveedor, y cuando la oferta sea calificada se le asignaran los puntos que
previamente como CUMPLE) correspondan aplicando la regla de
tres.
. fert
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Se asignaran 40 puntos a la oferta qI‘JE
. presente el Menor valor, y a las demas
(Aplicable cuando se invite a mas de un - . "
= Oferta economica se le asignaran los puntos que 40
proveedor, y cuando la oferta sea calificada comesponian: aplicands (8 iredld s
previamente como CUMPLE) tres P P g
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (100 ) puntos () puntos () puntos

ANTECEDENTES: (Seqgun aplque en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El 14 de febrero de 2018 fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-028-2018
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 20 de febrero de 2018
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: MARIA ISABEL SANDOVAL GIL

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de MARIA ISABEL SANDOVAL GIL, teniendo en cuenta que cumplio a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje

Fecha de elaboracion: 20 del febrero de 2018
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